Sistema Provincial de Administracién Financiera

Ejecucion de gastos

INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL - Composiciéon de gastos por naturaleza econémica y nivel institucional - Ejercicio 2015

Ejercicio: 2.015
Concepto
Gastos
Gastos corrientes
Gastos de consumo
Remuneraciones
Bienes y servicios
Prest. seg. social
Otras pérdidas
Transf. ctes.
Al sector privado
Gastos de capital
Inv. real directa
Form. bruta cap.fijo
Activos intangibles
Transf. de capital
Al sector publico

Total

Caja Jub. y Pens.

14.492.284.162,05
14.491.983.877,25
95.075.027,36
76.567.648,86
18.507.378,50
14.336.761.063,94
59.985.673,35
162.112,60
162.112,60
300.284,80
300.284,80
300.284,80

0,00

0,00

0,00

ILAP.O.S.
4.706.846.220,11
4.704.736.531,38
4.704.662.531,38

166.866.177,25
4.537.796.354,13
0,00

0,00

74.000,00
74.000,00
2.109.688,73
1.171.758,16
599.030,21
572.727,95
937.930,57
937.930,57

14.492.284.162,05

4.706.846.220,11

Total clasif. econdmica

19.199.130.382,16
19.196.720.408,63
4.799.737.558,74
243.433.826,11
4.556.303.732,63
14.336.761.063,94
59.985.673,35
236.112,60
236.112,60
2.409.973,53
1.472.042,96
899.315,01
572.727,95
937.930,57
937.930,57
19.199.130.382,16
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